
ANKOMST
Räddningstjänsten kallades till platsen via det automatiska
brandlarmet. När styrkan  anlände, klockan 21.45, var det en fullt
utbruten brand i utrymme på bottenvåningen, fönstret var då
fortfarande inte värmesprängt.

HÄNDELSE
På skolan pågår det ett saneringsarbete, detta under skollovsveckan,
enligt uppgift höll arbetarna på med detta även när branden bröt ut.
Med tanke på brandintensiteten, och de skador som branden vållade,
finner jag det märkligt om den aktuella sektionen skulle ha varit
inkopplad under branden. Räddningspersonalen noterade att fönstret
till brandlokalen sannolikt stod en aning öppnad, glasrutan
värmesprängdes innan släckinsatsen påbörjades och lågorna slog upp
mot ovanliggande fönsterparti. P.g.a. att sektioneringsdörrarna mot
trapphuset stod uppställda spred sig brandgaserna till flera lokaler. 
Enligt uppgift användes utrymmet, vilket var möblerat med bl.a.
sittmöbler och en TV-apparat, som ett samtalsrum. Flera sektioner
hade utlöst när räddningstjänsten kollar larm-tablån i automaten.

ORSAK
Enligt platschefen för saneringsarbetet så uppger denne att han
kopplat in brandlarmet på torsdag eftermiddag vid 16-tiden. Under
dagen kopplas brandlarmet ifrån. Någon möjlighet att helt belägga
arbetsledarens påstående går det inte bekräfta. Larmansvariga på
fastighetsförvaltningen har kontrollerat larmcentralen, men där går
inte att tydligt se huruvida brandlarmet varit tillkopplat på den
aktuella sektionen. Vissa tecken tydde dock på att det var
detektorerna på ovanliggande våning som larmade först.

Larmtablån visade, enligt fastighetsförvaltningens personal, att
brandlarmet först registrerades klockan 21.34. Brandlarmcentralen
öppnades sedan av räddningspersonalen klockan 22.01, vilket
berodde på att man först tog itu med släckningsinsatsen. Brandröken
hade då spridit sig till ett flertal sektioner.

I samband med branden upptäcktes också att föremål hade burits ut
från skolsalarna, tangentbord till datorer samt skyddsmasker som till
hörde saneringsfirman. Mycket talar för att dessa föremål plockats ut
ur byggnaden innan branden. Om det finns någon registrering av
inbrottslarmet, vilket i så fall borde ha aktiverats innan brandlarmet,
framgår inte i dagsläget.


